
PORTARIA N.º 066, DE 31 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 
 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
usando das atribuições constantes no Artigo 74, Inciso II, letra “a” da Lei Orgânica do 
Município, e Requerimento Protocolado sob n.º 093/2017 

 
 
R E S O L V E  

 
 

Art. 1.º Exonerar à pedido o senhor Junior Backes, portador 
do RG n.º 6.923.024-5 e do CPF n.º 040.086.039-21, do Cargo de Provimento em 
Comissão de Diretor do Departamento de Engenharia, Símbolo CC-02, com Lotação na 
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, a contar do final do expediente do 
dia 31 de janeiro de 2017. 

 
Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado 
do Paraná, em 31 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

Leomar Rohden 
Prefeito do Município 

 


